2514 Conta Corrente 0071659-6

ADELAIDE CARGAS - LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 34.113.442/0001-66

EDINIAS PEIXOTO DE OLIVEIRA

Scania/r114ga4x2nz
380

Scania R-114 Ga 380 4x2 Nz 2p _diesel_ Vermelha

9BSR4X2A073607821 2007/2007

MDW4H33 00921577010 R$ 173.660,00

Cento e setenta e três mil e seiscentos e sessenta reais 513131-6

Boa Vista 17 Outubro 2022

Adesão       

R$ 173.660,00 R$ 957,38 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Boa Vista 17 Outubro 2022

Adesão      

Boa Vista 17 Outubro 2022

Recibo              

ADELAIDE CARGAS - LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 1665771668

34.113.442/0001-66 MDW4H33

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Boa Vista 17 Outubro 2022

Checklist         

ADELAIDE CARGAS - LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 17/10/2022 1665771668

Scania/r114ga4x2nz 380 Scania R-114 Ga 380 4x2 Nz 2p _diesel_ MDW4H33